(регистрации),  а также иные персональные данные, необходимые при заключении настоящего договора и оказания Услуг)». 

3. Стоимость услуг    и      порядок расчетов 

3.1. Стоимость услуг, определенных п.1.1., 1.2. при занятиях (3 академических часа в неделю) составляет 2 500 (две тысячи 
пятьсот) рублей в месяц.  НДС не облагается. 
              3.2. Заказчик оплачивает стоимость услуг, указанных в п. 3.1. настоящего договора, путем перечисления на расчетный счет 
Исполнителя на основе предоплаты авансовым платежом в размере 100% согласно действующего Прейскуранта не позднее 01 числа